

ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>22.02.2023</u> года № 63 пгт. Гвардейское

О назначении шестьдесят третьего внеочередного заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, руководствуясь Уставом муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,

- 1. Определить 28.02.2023 года 17:00 часов, датой начала шестьдесят третьего внеочередного заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым третьего созыва.
- 2. Определить место проведения заседания по адресу: административное здание по ул. Карла Маркса 63 в пгт. Гвардейское, Симферопольского района Республики Крым.
- 3. Утвердить повестку дня шестьдесят третьего внеочередного заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым третьего созыва (Приложение $N \ge 1$).
 - 4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Гвардейского сельского совета - Приложение к Распоряжению Гвардейского сельского Совета Симферопольского района Республики Крым № 63 от 22.02.2023 г.

Новестка дня Шестьдесят третвего внеочередного заседания Гвардейского сельского совета третьего созыва

- 1. О внесении изменений в решение Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 29.01.2016г. № 113 «О внесении изменений в решение 6 заседания 1 созыва Гвардейского сельского совета от 17.12.2014г. № 28 «Об утверждении организационной структуры администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 2. О передаче муниципального движимого имущества (подметальная машина) муниципальному бюджетному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым» на праве оперативного управления.

Председатель Гвардейского сельского совета -

И.В. Чичкин